EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 015/2020

O Instituto Ambiental do Paraná cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 FABIO ANTUNES PEREIRA 057.***.949-94 15.221.625-94 121034 LINDOESTE

2 FABIO ANTUNES PEREIRA 057.***.949-94 15.221.638-6 121035 LINDOESTE

3 JACO NUNES VITORIO 08.***.341-8 14.431.593-6 117099 GUARATUBA

4 JOÃO ALFREDO NASCIMENTO  510.***.339-49 14.241.313-2 115648 GUARATUBA

5 JOSE AMILTON BIZZOTTO 184.***.469-68 14.823.056-0 119126 AGUDOS DO SUL

6 NELSON FERREIRA TUSSOLINO 004.***.369-18 14.921.652-9 118759 PINHÃO

7 NELSON FERREIRA TUSSOLINO 004.***.369-18 14.921.682-0 118758 PINHÃO

8 NEUZA IANUSW DOS SANTOS RACHINSWI 683.***.479-53 14.342.162-7 116942 ANTONINA

9 PEDRO DA SILVA SOARES 974.***.439-87 14.136.343-3 115571 SÃO JOSE DOS PINHAIS

10 PEDRO MARCOS DA SILVA FALCE  922.***.609-49 13.951.036-4 114149 MATINHOS

11 TEOFILO KAMPA  215.***.899-00 14.310.492-3 112929 ARAPOTI

12 V.B INCORPORADORA LTDA 01.***.355/0001-05 13.778.979-5 113821 SÃO JOSE DOS PINHAIS

Curitiba, 03 de março de 2020.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI